Quedam mlti a danoone sibi vifibiliter in
forma hois appete mltas molestias fu
stiebat mltaq; remedia nūc aq; benedi
cte aspionem nūc h nūc illud adhibe
bat s; nec sic ille cessabat. Quidā autē
uir sanct⁹ sibi cōsuluit ut cū ad eā acce
deret illa eleuatis manib; sancta maria
adiuuā me p̄tin⁹ exclamaret. Qd cum
illa fecisset dya⁹. q. lapide pcuss⁹ fritus
stette et postmōm dixit. Malus dya⁹
intret in buccā illi⁹ q; te istud docuit et
statim euanuit nec ad eam postmodū
accessit.

Modus sacratissime assūptiois
marie tradit in quodā sermoē
ex diuersis dictis sanctorū cō
pilato q; in plurib; ecclesijs solemnter
legit vbi sic habet. Qd in sanctorū p̄m
narzationib; i toto orbe venerāda migri
one dei gemitus iuenire potui ad ipsi⁹
laudē cōmemorare curau. Sāctus col
mas cōgnomento vestitor ea q; ab eoz
posteris q; interfuerunt se didiasse certa
relatione cōmemorat obmittēdū non
est. Ait em. Qm̄ sp̄s ad se uite gemitōē
disposuit adducere p; angelū vsuetū et
p̄nunciat exhibicōz dormicōis ne mors
iopināte venēs sbacōz ipsi afferret ob
secrauerat illa facie ad faciem cū adhuc
in terra cōuersaret filii ne uideret quēq;
spirituū malignoz. p̄mittit igit; āgelū
ad eā cū huiusmōi vrbis. Temp⁹ est te
assumēdi ad me matrem meā. sicut em̄
terriā gaudio replesti ita fac celestia gra
tulari patris mei māhones iocundas
redde sanctorū meoz postes. vsolare ne
turberis deserens corrupendū cū suis cō
cupiscēcijs mōm. adeptura celeste pala
cū nec o mat; tereat te caris seq̄stratio
que ad uitā uocatis ipetuā. Ad gaudi
um indeficiēs ad pacis req̄em ad cōuer
sationē securā. ad refectōz infimabile

ad lucem inaccessibile ad diē nō vspere
rantem ad gloriā inenarrabilem Ad me
ipsum tuum filii vniuersitatis factozē
Ego enim sum uita eterna dilectio inco
pabilis habitatio ineffabilis lumē ne
sciens tenebras. inestimabil; bonitas da
sine trepidatione terre qd suū est. Non
te q̄sq; de manu mea rapiet quomā in
manu mea sunt omnes fines terre de
pone michi corpus tuū qz in vtero tuo
posui diuinitatem meam. Non gloriar
bitur sup te mors qz uitam genuisti.
Non obfuscabit te caliginis vmbra qz
lumen pepisti non condisionis cōtritio
te attinget q; meū val fieri meruisti. De
mi iam ad eum qui ex te nat⁹ est recep
tura materni vteri pignera educationis
mercedem lactis et esce uassitudinē has
bita cū vngemito felicitā adherere filio
Non enim q; alterius affectu filij non
angustieris q; te uirginem matrem exhibi
bui tot⁹ mundi exhibeo te murū archā
saluandozum pontem fluctuancū bacu
lum imbecillium scalā ad celos ascēden
cum p̄piciatrem peccācum. Adducam
autem apostolos ad te quoz ac si meis
sepeliaris manib;. decet namq; vt sp̄i
tualis mee lucis filij qbus sanctum tra
didit spiritum tuum corpus sepeliant et
ipsi in tuo admirabili funere meam p̄so
nam impleant. Post hoz narzationem
dat angelus uirgini brauū palme mis
sum ex paradisi ppagme ad certitudinem
aduersus corruptionem mortis uicto
rie et vestimenta funebria. ac celū quo
venerat repetit. Beata maria conuocās
amicos et cognatos dixit. Notū vobis
facto me a tempali uita fore hodie trās
situram oportet ergo uigilare qz vnoq;
transeunte diuina uirtus angeloz et ma
ligni spiritus ad moriētis lectū veniūt
b̄ijs dictis om̄s flere cepunt ac dicere.

Tu times faciem spirituum que autoris
omnium mater effici meruisti que pre-
donem inferni genuisti que super cheru-
bim et seraphim paratum habere solium
meruisti. Quid igitur nos faciem? aut
qualiter fugiem? **A**derat multitudo mu-
lierum flentium et dicentium ne se or-
phanas derelinqueret. **B**eata autem uir-
go eas consolans ait. **S**i vos corrupti-
bilibus natozum matres non toleratis
ab eis modicum separari quomodo ego
mater et uirgo desiderare non debeo ad me-
um progere filium dei patris unigenitum.
Si quilibet vestrum aliquo orbabitur fi-
lio consolabitur supstite vel nascituro.
Ego autem que unicum possideo et in-
corrupta maneo quomodo ad eum non
properem anxia qui omnium est uita. **D**um
autem hec agerentur. beatus iohannes
adueniens quomodo res se habeat pro-
catur. **C**ui cum uirgo suam celestem
migrationem annuicasset. ille in terra
prostratus cum lacrimis clamabat. **Q**uid
sumus nos domine quoniam super nos
tantas tribulationes inducis ut quid
potius de corpore me non eduxisti ut
magis uisitarer a domini mei matre quam
eius funeri interesser. **Q**ue uirgo flentem
in thalamum introducens palmam et ve-
stitimenta ostendit et post hoc in lecto
sibi ad sepulturam dato requieuit et ecce
validissimus tonitruus sonus audiretur
turbam quasi nubes candida generat et apo-
stoli ante ianuam domus uirginis in-
stat ymbrium collocantur. **Q**ui cum de his
plurimum mirarentur. **J**ohannes ad eos
progredivens reuelat que beate uirgini per an-
gelum nunciata erant. **Q**ui cum omnes
flerent. **J**ohannes eos consolatus est. **D**e-
teris igitur lacrimis introierunt et bea-
tam uirginem reuerenter salutantes eam
adorauerunt. **E**t illa. **A**uere filij unigeniti

mei. **E**t dum modum aduentus eorum
audiuisset. illa eis omnia manifestat. **C**ui a-
postoli. **I**n te celeberrima uirgo. que ipsum
dominum et magnum nomen aspicientes consolaba-
mur. hoc solum refrigerium habemus quod te
mediatricem apud deum nos habere speramus.
Que cum paulum nuntiata salutasset. ille
ait. **A**ue interpretatio mei solacionis li-
cet. non in carne christum non uiderem. cum tamen te in
carne uideo ac si ipsum uideam. **U**sque
ad hunc diem deum te genuisse gentibus predica-
bam. **A**modo te ad ipsum translata esse doce-
bo. **P**ost hec ea que angelus attulit ei. uirgo o-
stendit et de lucernis usque ad obitum non
extinguendis admonuit. **A**derant enim
uirgines in eius obsequium occupate. **D**e
inde uestimeta funebria induens et omnibus va-
ledicens corpore ad exitum in lecto exponit
petro ad caputposito. **J**obe ad pedes lo-
cato ceteris apostolis lectum abientibus et dei
genitricem laudantibus. **P**etrus igitur in cho-
ranz dixit. **G**aude celestem thalamorum
sponsa et triduum ardui luminis candelabrum
per quam est eterna claritas manifes-
tata. **H**oc autem. **S**apienter ad dormitionem
sacratissime uirginis conuenisse testatur bea-
tus germanus constantinopolitanus archie-
piscopus dicens. **L**icet inuitabilem mortem
o dei genitricis humane nature suscepis
non tamen dormitabit neque dormiet que nos
custodit oculus tuus. **N**on enim sine testimonio
in migratione tua nec mendax dormitico. **C**e-
lum enarrat gloriis eorum que sunt te cecinerunt fra-
de illi exhibet ueritate nubes uociferant ho-
nore que ex eis tibi administrat. **E**ngeli
factum in te obsequium predicant que uidelicet apostoli
ad te in iherosolima conueniunt. **M**agnus quoque dyo-
ariopagita hoc idem testatur dicens. **R**os ut
nostri et ipse et multi ex fratribus nostris
ad uisionem corporis quod dominum suscepit conueni-
m? prosto autem erat. **J**acobus frater dei et petrus
eximia et maxima theologorum summitas